
1 

 

 

 

2O16 – 2017 

 

15.  ročník 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Skončila 15. sezóna naší ligy, a tak je zde opět pravidelný bulletin s přehledem všech 

výsledků v kategoriích a dalších zajímavostí. Uplynulý ročník ligy byl opět jiný, než ty 

předešlé. Poprvé v dlouhodobé části vyhrála ligovou soutěž žena. Play off o Teplýšovický 

pohár se hrálo teprve po třinácté, protože první dva ročníky ligy byly bez této nadstavbové 

části. Devítinásobný vítěz Pavel Pohořalý byl favoritem i letos, ale desátý titul se mu zatím 

nepodařilo získat. 

I když sezóna u nás v Teplýšovicích již skončila, stále ještě běží sezóna Českého 

poháru. ČP má před sebou dva turnaje – jeden v Praze a druhý v Milovicích a pak ještě přijde 

ve dnech 3. a 4. června Mistrovství ČR družstev a jednotlivců v Příbrami. Po několika letech 

se bude u nás hrát i Mistrovství světa, a to sice v termínu 16. – 18. 6. v Liberci. Cílem našeho 

klubu by měla být hlavně účast na MR družstev v sobotu 3. 6. v Příbrami. Tak si toto datum 

zapamatujte a rezervujte si ho pro tuto akci! 

Na podzim budeme začínat již okolo poloviny září a bude to opět turnaj Českého 

poháru v sokolovně v Teplýšovicích. Přesné datum se brzo dovíte. A hned poté se rozjede 

další ročník naší ligy. 

 

 

pg  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Celkové pořadí a umístění v jednotlivých kolech sezóny 2016 – 2017 

 

           1.     2.     3.     4.     5.     6.     7.     8.     9.     10.    BODY           

1.  Vlasta Gobyová            2.        -        3.        1.       2.        5.        1.       1.        3.         4.             90       

2.  Tomáš Kratochvíl        3.       1.        6.        3.       3.        2.        4.       3.         2.        3.  84 

3.  Vojtěch Goby               -         -          1.        4.       1.        4.       5.        4.        1.         -   66 

4.  Pavel Pohořalý             -          -         -         2.        -         3.       3.        2.         -          2.          57 

5.  Pavel Goby                 1.         3.        5.         5.      5.       8.         2.      6.        6.          5.  56              

6.  Jaroslav Sládek st.      -          2.        2.         -        4.       7.       -          5.        4.         -         37 

7.  Josef Provazník          5.        4.         -          8.       7.      10.        6.       9.        5.        6.             28 

8.  Michal Benák              -          -          4.        -         -         -          -         -         -           1.  22 

9.  Marek Provazník        4.        5.        -          7.       8.       9.        8.       10.         8.        8.  21 

10.  Kateřina Stařecká     -          -         -         6.         -       6.         -          7.          -         7.  20 

11.  Aneta Pohořalá          -         -          -         -          -       1.         -            -         -           -  17 

12.  Adam Kratochvíl      6.        6.         7.         9.       9.     11.      7.          8.        7.        10.  16 

13.  Josef Kapal                 -          -          -         -         6.         -         -        -           -           -    4 

14.  Tomáš Fulín               -           -          -         -         -        -          -         -           -            9.    4 

15.  Jiří Fulín                     -         -          -         -         -         -           -         -          -           11.           2  

16.  David Škvor                -         -          -          -        -          -          -         -           -          12.            1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

Konečné pořadí jednotlivých kategorií v sezóně 2016 – 2017 

 

Junioři (ročník 2001 a mladší) 

1. Josef Provazník   28 bodů 

2. Marek Provazník       21 bodů  

3. Kateřina Stařecká     20 bodů 

4. Adam Kratochvíl               16 bodů 

5. Tomáš Fulín        4 body 

6. David Škvor     1 bod 

 

 

Ženy 

1. Vlasta Gobyová     90 bodů 

2. Kateřina Stařecká    20 bodů 

3. Aneta Pohořalá     17 bodů 

 

 

Veteráni (ročník 1981 a starší) 

1. Pavel Goby     56 bodů 

2. Jaroslav Sládek     37 bodů 

3. Josef Kapal       4 body 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

Nejlepší obrana a útok v sezóně 2016 – 2017 

(Podmínkou je účast na minimálně 3 turnajích v sezóně) 

 

Nejlepší útok 2016 - 2017 

1. Tomáš Kratochvíl  409 gólů/112 zápasů  3,65 

1. Vojtěch Goby   270 gólů/80 zápasů  3,38 

2. Pavel Pohořalý  194 gólů/32 zápasů  3,23 

 

Nejlepší obrana 2016 – 2017  

1. Vlasta Gobyová  174 gólů/103 zápasů  1,69 

2. Vojtěch Goby       148 gólů/80zápasů  1,85 

3. Tomáš Kratochvíl  210 gólů/112 zápasů  1,88 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

Play off 2016/2017    - Teplýšovický pohár 
 

 SOBOTA 8. 4. 2017  od 16:30 hodin  

 
Předkolo: 

 

5.  Pavel Goby. – 12. Tomáš Fulín   6:1, 5:1, 5:1      

6.  Jaroslav Sládek st. – 11. Adam Kratochvíl 4:0, 2:0, 4:0               

7.  Josef Provazník – 10. Kateřina Stařecká 1:2, 0:1, 2:4                 

 8.  Michal Benák – 9. Marek Provazník  2:0, 5:1, 6:1       

 

 

Čtvrtfinále: 

 

1. Vlasta Gobyová – 10. Kateřina Stařecká 3:1, 3:1, 3:2  

2. Tomáš Kratochvíl – 8. Michal Benák  0:5, 2:1, 2:3, 5:6 

3. Vojtěch Goby – 6. Jaroslav Sládek st.  2:1, 2:1P, 4:3P 

4. Pavel Pohořalý – 5. Pavel Goby   2:3P, 5:0, 4:1, 4:1 

 

 

Semifinále: 

 

1. Vlasta Gobyová – 8. Michal Benák  4:2, 0:4, 4:2, 1:5, 3:1 

3. Vojtěch Goby – 4. Pavel Pohořalý  1:5, 4:1, 3:2P, 3:4, 2:1  

 

 

Finále: 

 

1. Vlasta Gobyová – 3. Vojtěch Goby  5:1, 3:4P, 2:3, 1:3 

 

 
 

 

 

 

 

Všechny série se hrají na tři vítězné zápasy. Ve čtvrtfinále jsou vítězové předkola přiřazeni 

ke čtyřem nasazeným podle svých přidělených čísel, klíč je dán takto: 1. – nejvyšší číslo, 2. – 

druhé nejvyšší číslo atd. Do semifinále jsou hráči nasazeni podle stejného klíče.  

 

 

 

 

 

 



7 

 

                Historická tabulka TLSH 2002 – 2015 
 

  1. Pavel Pohořalý   1890 bodů 

  2. Vojtěch Goby   1871 bodů 

  3. Jaroslav Sládek st.   1516 bodů 

  4. Pavel Goby   1184 bodů 

  5. Daniel Síbrt             994 bodů 

  6. Vlasta Gobyová     924 bodů 

  7. Lukáš Bleha     914 bodů 

  8. Tomáš Kamenský    816 bodů 

  9. Michal Benák ml.                 409 bodů 

10. Jakub Samec     405 bodů 

11. Lucie Sládková       401 bodů 

12. Tomáš Kratochvíl    383 bodů 

13. Petr Hruška             370 bodů 

14. Zuzana Kamenská                 357 bodů 

15. Matěj Samec           329 bodů 

16. Roman Kamenský    291 bodů 

17. Radek Hruška     281 bodů 

18. Josef Kapal      245 bodů 

19. Jaroslav Bleha      223 bodů 

20.  Daniel Škvor     186 bodů 

21. Vladimír Škvor     183 bodů 

22. David Hanka     169 bodů 

23.         Tomáš Hasenkopf st.    147 bodů 

24.  Jaroslav Sládek ml.    133 bodů 

25. Kateřina Stařecká    124 body 

26. Aneta Pohořalá      121 body 

27. Pavel Mládek       98 bodů 

28. Václav Bělohlávek      90 bodů 

29.  Filip Škvor       83 bodů  

30. Josef Veselý       81 bodů 

31. Tomáš Behr       80 bodů 

32. Vítězslav Sahula      66 bodů 

33. Jiří Pessr       58 bodů 

34.-35.  Martin Benák       57 bodů 

 Tomáš Hasenkopf ml.      57 bodů 

36.  Michal Stařecký ml.      50 bodů 

37. František Podroužek      46 bodů 

38. Jiří Hasenkopf       37 bodů 

39.-41.  Jiří Vácha       36 bodů 

           Adam Kratochvíl      36 bodů 

 Josef Provazník       36 bodů 

42. Sandra Janáčová      35 bodů 

43.  Marek Provazník      31 bodů 

44. Zuzana Hrušková      30 bodů 

45. Michal Benák st.      27 bodů 

46. Alena Gobyová       24 bodů 

47.  Iva Mašková       23 body 

48.-49. Anna Veselá       22 bodů 

 Jiří Pohořalý       22 bodů 

50. Marek Laš       21 bodů 

51. Tomáš Hanka       15 bodů 

52. Karel Šíl       14 bodů 

53. Tomáš Andacký       13 bodů 

54.-56.   Adam Vejvoda       12 bodů 

 Michal Vobecký       12 bodů 

    Karel Benák       12 bodů 

57.-59. Petr Schwarz       10 bodů 

 Jana Samcová       10 bodů 



8 

 

57.-59. Milan Slanina st.      10 bodů 

60. Karolína Benáková        9 bodů 

61.-62. Milan Slanina ml.        8 bodů 

 Radek Krejčí         8 bodů 

63. Anna Schwarzová        7 bodů 

64.-66. Tomáš Benák         5 bodů 

 Pavel Kocábek st.        5 bodů 

 Libor Hrubý         5 bodů 

67.-71. Honza (F)         4 body 

 Jana Hrušková         4 body 

 Tomáš Krejčí         4 body 

 Pavel Kocábek ml.        4 body 

 Tomáš Fulín         4 body 

72. Iveta Kuchařová        3 body 

73.-79. Ilona Hasenkopfová        2 body 

 Michal Stařecký st.        2 body 

 Lenka Pohořalá         2 body 

 Pavel Kovář         2 body 

 Klára Krupičková        2 body 

 Pavel Švec         2 body 

 Jiří Fulín         2 body 

80.-85. Vladimír Dřízal         1 bod 

 Anna Flodrová         1 bod 

 Antonín Sahula ml.        1 bod 

 Michal Pražák         1 bod 

 Kimberley Kučerová        1 bod 

 David Škvor         1 bod 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 

 

Zde se můžete podívat na aktuální pořadí Českého poháru po 8 kolech. Opět připomínám, že        

3. června nás čeká v Příbrami Mistrovství republiky družstev, tak na to myslete a pokuste si 

na tento termín vyhradit čas. 

 

Český pohár 2016/2017 - pořadí 

      celkem Tepl Plze Lito Prah Brno Cheb Pelh Příb 

1. Matoušek ml. Zdeněk HCS Žabka Praha 1074 160 152 128 152 160 146 152 152 

2. Petr Patrik THC Stiga Elites 1052 - 160 160 146 152 137 137 160 

3. Lebl Kryštof Big Band 956 146 118 134 134 111 152 126 146 

4. Dryák Jan Big Band 955 141 134 152 132 128 127 141 125 

5. Kobrle Michal THC Stiga Elites 948 127 137 141 137 146 126 124 134 

6. Hvižď ml. Leoš THC Stiga-Game Příbram 946 137 127 137 131 141 134 134 132 

7. Hamáček Filip HCS Žabka Praha 933 128 - 127 141 134 141 131 131 

8. Chylík ml. Jiří HCS Žabka Praha 924 134 141 124 127 125 131 125 141 

9. Plešák Pavel APP Gladiators Plzeň 890 132 126 126 128 137 123 113 118 

10. Matýsek Daniel HCS Žabka Praha 877 118 131 121 125 127 125 122 126 

11. Černoch Miroslav HCS Žabka Praha 858 126 107 122 124 119 128 132 102 

12. Dvořáček David THC Stiga-Game Příbram 832 115 119 105 119 124 111 123 121 

13. Pikl Václav THC Stiga Elites 828 117 128 104 105 122 122 118 116 

14. Boštík Michal Stiga HC Benátky 828 124 122 117 88 121 109 116 119 

15. Ženíšek Martin APP Gladiators Plzeň 823 - 111 118 123 115 124 115 117 

16. Waclawek Tomáš THC Třinec 820 103 123 119 106 131 - 127 111 

17. Ševr Miloš THC Stiga Elites 776 107 115 116 104 107 115 102 112 

18. Jež Robert Stiga HC Benátky 771 116 104 112 103 116 105 109 109 

19. Herold Kryštof HCS Žabka Praha 769 111 103 - 112 113 116 107 107 

20. Turoň Lukáš THC Třinec 764 152 146 146 160 - - 160 - 

21. Bucek Tomáš Stiga HC Benátky 746 106 106 106 113 106 104 105 93 

22. Cibulka David THC Třinec 730 109 105 114 86 114 - 98 104 

23. Zielinský Adam Big Band 726 125 124 131 - - 117 114 115 

24. Matýsek Jakub HCS Žabka Praha 722 88 98 103 97 109 106 104 105 

25. Sládek Honza THC Stiga Elites 721 - 113 - 109 132 118 121 128 

26. Lopaur Zdeněk Stiga HC Benátky 714 102 114 93 99 100 102 100 97 

27. Krása Dušan Big Band 703 121 117 109 126 - - 117 113 

28. Kahoun Lukáš BSE United 693 105 97 99 100 103 - 103 86 

29. Marek František BSE United 690 113 95 92 98 95 98 99 90 

30. Kahoun ml. Tomáš BSE United 688 94 100 102 91 104 99 95 94 

31. Jedlička Tomáš THC Stiga-Game Příbram 687 92 102 90 84 96 112 89 106 

32. Thomas Simon Big Band 675 - 112 107 107 117 121 111 - 

33. Nechutný Hynek APP Gladiators Plzeň 661 98 91 - 90 94 94 106 88 

34. Kahoun st. Tomáš BSE United 633 95 93 88 79 91 86 97 83 

35. Šmíd David THC Stiga Svitavy 93 621 - 125 132 118 - 119 - 127 

36. Turoň Petr THC Třinec 599 122 - 123 111 - - 119 124 

37. Hejnoch David Stiga HC Benátky 574 79 86 - 75 76 91 86 81 

38. Šurýn Antonín Big Band 570 119 116 125 96 - - - 114 

39. Bidlo Radek Hradec Králové 563 76 88 77 70 81 84 81 76 

40. Kraus Vladimír Absolut Desperation 554 114 109 - 121 - 107 - 103 

41. Lorand st. Allan *THC Predators (SVK) 540 91 94 84 81 99 - - 91 

42. Pilař Zbyněk Absolut Desperation 506 - 96 113 95 - 103 - 99 



10 

 

43. Mareš st. Miroslav BSE United 480 75 - 83 78 78 - 88 78 

44. Šafránek Milan Bystřice nad Pernštejnem 460 - 83 76 69 73 - 84 75 

45. Halama Tomáš Stiga HC Benátky 453 84 - 89 92 92 - 96 - 

46. Junek Jiří THC Stiga-Game Příbram 450 93 - 97 77 89 - 94 - 

47. Hvižď Michal THC Stiga Elites 443 - - - - - 160 146 137 

48. Uhlíř Miroslav APP Gladiators Plzeň 435 - 89 86 76 - 92 92 - 

49. Mačynský Alexander Big Band 414 82 - - 72 88 88 - 84 

50. Marešová Hana BSE United 403 - - 81 73 79 - 93 77 

51. Kraus Stanislav Absolut Desperation 386 131 132 - - - - - 123 

52. Pohořalý Pavel THC Teplýšovice 381 90 - 96 93 102 - - - 

53. Zeman Milan Stiga HC Benátky 378 77 - 79 67 72 - 83 - 

54. Zapletal Jiří Mohelnice 368 - - 75 66 67 80 80 - 

55. Šuma Fero *THC Predators (SVK) 367 - 90 - 80 97 - - 100 

56. Sládek Kuba THC Stiga-Game Příbram 349 - - - - - 132 128 89 

57. Cibulka Jiří THC Třinec 339 - - - 122 105 - 112 - 

58. Mašková Iva SHC Cheb 339 86 - - 74 90 89 - - 

59. Gobyová Vlasta THC Teplýšovice 337 81 92 - - 74 - 90 - 

60. Paclík Lukáš BSE United 326 - - - 117 118 - 91 - 

61. Pavlica Roman THC Třinec 305 112 - - - 98 - - 95 

62. Martinec Martin *THC Predators (SVK) 298 100 - 100 - - - - 98 

63. Pohořalá Aneta BSE United 278 97 - 98 83 - - - - 

64. Maděra Martin THC Stiga-Game Příbram 245 123 - - - - - - 122 

65. Horáková Miroslava SHC Cheb 236 - 81 - - - 82 - 73 

66. Révai Petr Příbram 225 73 82 - - - - - 70 

67. Kalný David Příbram 217 69 80 - - - - - 68 

68. Hána Samuel BSE United 215 104 - 111 - - - - - 

69. Kůrka Josef THC Stiga-Game Příbram 211 - - - 115 - - - 96 

70. Procházka Zdeněk Příbram 164 - 84 - - - - - 80 

71. Vítámvás Dušan Brno 157 - - 80 - 77 - - - 

72. Komárek Pavel BSE United 154 - - - - - - 82 72 

73. Bernát Vojtěch Příbram 144 - - - 65 - - - 79 

74. Heger Adam Praha 140 72 - - 68 - - - - 

75. Valachovič Tibor *SVK, Skalica 126 - - - - 126 - - - 

76. Vépy I Martin * Slovensko 123 - - - - 123 - - - 

77. Varga Tibor BSE United 121 - 121 - - - - - - 

78. Hudec Tomáš * Slovensko 116 - - - 116 - - - - 

79. Malý Josef Stiga HC Benátky 115 - - 115 - - - - - 

80. Kubica Miloslav SHC Cheb 114 - - - - - 114 - - 

81. Hudec Karol * Slovensko 114 - - - 114 - - - - 

82. Černý Luboš SHC Cheb 113 - - - - - 113 - - 

83. Bartošek Richard * Slovensko 112 - - - - 112 - - - 

84. Kobrle Lukáš THC Stiga Elites 102 - - - 102 - - - - 

85. Vácha Jiří SHC Cheb 100 - - - - - 100 - - 

86. Mezera Václav HC Stiga Kladno 99 99 - - - - - - - 

87. Kouba Martin BSE United 99 - 99 - - - - - - 

88. Hrachovec Daniel SHC Cheb 97 - - - - - 97 - - 

89. Macek Václav SHC Cheb 96 - - - - - 96 - - 

90. Holeček Michal HC Stiga Kladno 96 96 - - - - - - - 

91. Matouš Radek Absolut Desperation 95 - - 95 - - - - - 

92. Černý Michael SHC Cheb 95 - - - - - 95 - - 

93. Malík Jiří Stiga HC Benátky 94 - - 94 - - - - - 

94. Matoušek st. Zdeněk HCS Žabka Praha 94 - - - 94 - - - - 



11 

 

95. Varga Ĺudovít * Slovensko 93 - - - - 93 - - - 

96. Slepička Milan THC Stiga-Game Příbram 93 - - - - - 93 - - 

97. Vacek Lukáš THC Stiga-Game Příbram 92 - - - - - - - 92 

98. Sedláček Josef Stiga HC Benátky 91 - - 91 - - - - - 

99. Kropáček Jiří SHC Cheb 90 - - - - - 90 - - 

100. Halama Ivan Stiga HC Benátky 89 89 - - - - - - - 

101. Fiala Aleš HCS Žabka Praha 89 - - - 89 - - - - 

102. Kocsis Csaba * Slovensko 86 - - - - 86 - - - 

103. Vépy Marián * Slovensko 84 - - - - 84 - - - 

104. Strmiska Jaroslav *SVK, Skalica 83 - - - - 83 - - - 

105. Goby Vojtěch THC Teplýšovice 83 83 - - - - - - - 

106. Holub Petr Cheb 83 - - - - - 83 - - 

107. Příhoda Luděk HCS Žabka Praha 82 - - - 82 - - - - 

108. Hvižď st. Leoš THC Stiga-Game Příbram 82 - - - - - - - 82 

109. Petr Jindřich Stiga HC Benátky 82 - - 82 - - - - - 

110. Kocsis Patrik * Slovensko 82 - - - - 82 - - - 

111. Ouřada Jaroslav SHC Cheb 81 - - - - - 81 - - 

112. Růžička Martin --- 80 - - - - 80 - - - 

113. Hlůžek Jan HC Stiga Kladno 80 80 - - - - - - - 

114. Klazar Matyáš BSE United 79 - - - - - - 79 - 

115. Černák Jan SHC Cheb 79 - - - - - 79 - - 

116. Dvořáček Jaroslav Velký Týnec 78 - - 78 - - - - - 

117. Halama Patrik Stiga HC Benátky 78 78 - - - - - - - 

118. Kubinec Roman SHC Cheb 78 - - - - - 78 - - 

119. Kubica Jan SHC Cheb 77 - - - - - 77 - - 

120. Chudý Martin *THC Predators (SVK) 75 - - - - 75 - - - 

121. Růžička Tomáš Příbram 74 - - - - - - - 74 

122. Lovaš Tibor Příbram 74 74 - - - - - - - 

123. Thomas Leon Big Band 71 - - - 71 - - - - 

124. Goby Pavel THC Teplýšovice 71 71 - - - - - - - 

125. Grimová Anita Příbram 71 - - - - - - - 71 

126. Špičáková Kamila Brno 71 - - - - 71 - - - 

127. Naivert Daniel Ostrava 70 - - - - 70 - - - 

128. Buber David Stiga HC Benátky 70 70 - - - - - - - 

129. Ptáček Michal Brno 69 - - - - 69 - - - 

130. Peleščák Jan Příbram 69 - - - - - - - 69 

131. Pětník Tomáš Brno 68 - - - - 68 - - - 

132. Hráský Pavel Příbram 67 - - - - - - - 67 

133. Naivert Rostislav Ostrava 66 - - - - 66 - - - 
 

 

 

 

 

 

 



12 

 

 

 

 

Soutěž klubů - průběžné pořadí 

    Bodů 

1. HCS Žabka Praha 3323 

2. THC Stiga Elites 3276 

3. Big Band 3123 

4. THC Stiga-Game Příbram 2926 

5. Stiga HC Benátky 2663 

6. THC Třinec 2636 

7. APP Gladiators Plzeň 2573 

8. BSE United 2446 

9. Absolut Desperation 1541 

10. *THC Predators (SVK) 1280 

11. THC Teplýšovice 801 

12. SHC Cheb 731 

13. THC Stiga Svitavy 93 621 

14. HC Stiga Kladno 275 
 

 

ČP - ženy 

      celkem Tepl Plz Lit Pra Brn Che Pel Pří 

1. Marešová Hana BSE United 403 - - 81 73 79 - 93 77 

2. Mašková Iva SHC Cheb 339 86 - - 74 90 89 - - 

3. Gobyová Vlasta THC Teplýšovice 337 81 92 - - 74 - 90 - 

4. Pohořalá Aneta BSE United 278 97 - 98 83 - - - - 

5. Horáková Miroslava SHC Cheb 236 - 81 - - - 82 - 73 

6. Grimová Anita Příbram 71 - - - - - - - 71 

7. Špičáková Kamila Brno 71 - - - - 71 - - - 
 

 


